Platowski constituit

Plempotentem

Comparsis p. onate Coram off. oradi. p. son. Cabreou p. m. s. t. i. o. n. i. u. m.
 N. o. b. i. l. i. S. t. a. n. n. L. a. u. s. P. l. a. t. o. w. s. l. y. d. e. t. e. r. r. a. P. o. l. l. a. h. i. d. i. e. t. i.
 S. t. r. e. d. u. C. o. r. o. D. i. o. s. y. e. t. o. n. A. p. a. l. l. a. h. i. b. u. s. t. e. r. r. i. c. d. i. e. t. i. b. u. s. J. u. r. i.

huc ubi dicit quod huiusmodi propter recordem a foro Competenti et ad
cuncto Succedat p[ro]p[ri]a iurisdictioni eandem Præmissam se se ad bono
sub omni bus in toto quo ad adum p[re]sentem attractivam corporalem et sub
eius Sacramento et Corpore eius sponte p[re]sente ac p[ro]p[ri]o p[re]sente
Quia ipse ad repetendum et exigendum telam sericam in dictam curia
alio S[er]vato S[er]vato gloriæ et famæ Leonardo Chirurgico
in Cameracensi eodem p[re]sente ad fidele depositum in p[re]sencia S[er]vato S[er]vato
Magistri Thoma Curie Cameracensi Concedit Nobiliss[im]o
Maximiliano K[on]igly in suam Veram ac Insubstitutam plenipotenti
legittimam eiusdem telam sericam curia in textam repetendam ac
exigendam patronum et Curatorem ordinavit et constituit ordinatq[ue]
Constitutit p[re]sente D[omi]no et concedit eadem plenipotenti suo plenariam
et omnimodam facultatem et potestatem eandem telam sericam
curia in textam S[er]vato Leonardo Chirurgico Curie Cameracensi
nomine suo repetendi et exigendi causamq[ue] et causas quavis ipsi occu
derit non restitutionibus eiusdem Curie iudiciali Consulati et alio
cualibet Curialibus Cameracensi alioq[ue] quibuscumq[ue] iudicib[us] et offi
ciis quavis sub selliorum v[er]gini iurisdictioni ac iurisdictioni iudicib[us]
et iurisdictionibus p[ro]sequenda et continuanda controversia facta et facta
audiendi in diebus et appellationibus necesse fore et proponenda alioq[ue]
si curiam fuerit recordem eorumq[ue] omnia que facta operari viderent
facienda in Curia summo cuncta que tam semetipsum quam locum
aflumina plenipotenti meo passu in Curia p[re]sente p[re]sente
canipsum telam sericam curia in textam alio S[er]vato Leonardo
Chirurgico Curie Cameracensi locum accipiendi deceptis que
tam ac firmam a p[re]missis factam alioq[ue] ad extremum plenis
tentes in sub iudicio et auxilium eius causa eadem summa ac
repetendi nec non etiam in discessu absentia et componendi alia

quibus p[ro]p[ri]a in loco summi in b[er]t[ro]ndi ac delectan et delectan
ex pedem d[omi]ni id est p[ro]p[ri]a in p[re]sencia plenipotenti in ab ito lito
a curiali exequutione delectan et demandan in b[er]t[ro]ndi se se et omne
quicquid p[ro]p[ri]a in plenipotenti a plenipotenti suis nominis p[ro]
eo in negotio adum factum et datum et constitutum et ordinatum fuit
p[ro]p[ri]a in v[er]gine p[ro]p[ri]a in v[er]gine et p[ro]p[ri]a in v[er]gine esse tempo
eius p[re]sente recordem modum in ad memoriam firmam est.